

2.1.1. EMO-GENÇ FAALİYETLERİ

PROSUMER TEMİZ ENERJİ KONGRESİ VE FUARI'NA KATILIP STANT AÇTIK



ATO Congressium'da 03-05 Mayıs tarihlerinde PROSUMER Temiz Enerji Kongresi ve Fuarı'na katıldık ve fuar alanında EMO Ankara Şubesi standı açtık. Fuara EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, Başkan Yardımcısı Cevdet Aslan, Yazman Üye Hatice Bilge Agın, Yönetim Kurulu Üyesi Murat Subaşı, YK Yedek Üyesi Yeşim Sekizelma, Sosyal Etkinlikler Komisyonu Başkanı Ahmet İsmail Sargın, Teknik Görevli Eylem Selçuk Demir, EMO-Genç üyelerimiz katıldı.

Elektrik Üretim Anonim Şirketi (EÜAŞ) Genel Müdürü Dr. İzzet Alagöz, Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (TEDAŞ) Genel Müdürü Ömer Sami Yapıcı, OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü'nün açılış konuşmalarını yaptığı fuarda, sürdürülebilir enerji finansmanından enerji verimliliğine, yenilenebilir enerji uygulamalarından enerji depolama sistem-

lerine kadar geniş bir alanda oturumlar gerçekleştirildi.

TEDAŞ Genel Müdürü Ömer Sami Yapıcı Şubemiz standını ziyaret ederek üyelerimizle, EMO Genç üyelerimizle sohbet etti ve Şubemiz çalışmalarını inceledi.

Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu ve Hatice Bilge Agın, kongre ve fuar alanındaki katılımcı firmaların yöneticileri sektörün çalışmaları, ülkemizdeki temiz enerji kaynaklarının kullanımı, ortak projeler üzerinde görüş alışverişinde bulundular.



Fuar alanında yer alan standımız üyelerimize ve Odamıza üye olmak isteyen meslektaşlarımızla görüşen Şube yöneticileri, ziyaretçilere Şube çalışmalarını hakkında bilgiler verdiler. Standımızda ayrıca yeni üye kayıtları da yapıldı.

EMO GENÇ ÜYELERİMİZLE TOPLANDIK



Gazi Üniversitesi ve Atılım Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde öğrenim gören EMO Genç üyelerimizle, 13 Haziran 2022 Pazartesi günü Şubemizde bir araya geldik.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref SAĞIROĞLU ve Örgütlenme Sekreteri Ferhat BİTECEK ile bir araya gelen EMO Genç üyelerimize, EMO Ankara Şubesi 26. Döneminde yapılması planlanan faaliyetler, projeler, EMO Genç çalışmalarını hakkında bilgi verildi.

EMO ANKARA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI AKŞAM YEMEĞİNDE EMO GENÇ ÜYELERİYLE BULUŞTU

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, 10 Haziran 2022 Cuma günü EMO Genç üyeleriyle akşam yemeğinde buluştu. EMO Genç'in organize ettiği toplantıya, EMO Ankara Şube ve Merkez Komisyon Üyeleri Aykut Açıkgöz ve Ali Fuat Bilgin katıldı.



EMO Ankara Şubesi Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu burada yaptığı konuşmada, EMO Genç üyelerimize ve yeni katılacak olan üyelerimize Odamızı, önemini, faaliyetlerini ve çalışma alanlarını, 26. Dönem YK projelerini, faaliyetlerini ve planları aktardı. EMO Mentor projesini de kısaca tanıtan Sağıroğlu, mesleğimizin zirvesinde olan meslektaşlarımız ile gençleri bu projede bir araya getireceklerini ve amaçlarının meslektaşlarımızın deneyim, birikim ve tecrübelerini gençlerimize aktarmalarına aracılık etmek olduğunu vurguladı. Sağıroğlu, "Gelecek haftalarda bu ve yeni projelerimizi tüm üyelerimize aktaracağız" dedi.

Şeref Sağıroğlu bunun yanında; Açık Kaynak 100 Temel Eser, haftalık olarak düzenlenen Webinarlar, verilebilecek olan eğitimler ve destekler, Barış ve Sevgi Ormanı, yapılan ve desteklenen ulusal ve uluslararası etkinlikler (Akıllı Şebekeler Ulusal Çalıştayı, Uluslararası Akıllı Şebekeler

Konferansı, Uluslararası Yenilenebilir Enerji Kaynakları ve Araştırmalar Konferansı), Şubemizin desteklediği Yeşil Mutabakat Çalışmaları ile ilgili bilgiler verdi.

Teknofest ve benzeri yarışmalara proje hazırlayan EMO üyelerine proje hazırlama, patent, girişimcilik, güncel konularda eğitimler, Şubemize ait Eğitim Merkezi'nin gençlerimize açılması, sponsorluk desteği verilmesi gibi konularda görüşüldü. Gençlerimiz ise; Odamızdan beklentilerini, eğitim-öğretimde karşılaştıkları güçlükleri, gelecek planlarını ve hedeflerini aktardılar.

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI ÖZEL / EMO-GENÇ BULUŞMASI WEBİNARI DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi Mayıs ayı webinar programı kapsamında 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Özel / EMO-Genç Buluşması 18 Mayıs 2022 Çarşamba günü, IEEE IES Genç Profesyoneller Türkiye Temsilcisi Dr. Naki GÜLER'in ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla online olarak düzenlendi. EMO-GENÇ buluşması webinarı açılışını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref SAĞIROĞLU yaptı. Şeref Sağıroğlu açılıшта şöyle konuştu; "Değerli katılımlarınız, çok değerli genç meslektaşlarımız bugün bizim için heyecanlı, önemli bir gün. 18 Mayıs Çarşamba günü bu etkinliğimizi gerçekleştiriyoruz. Bugün 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'na yönelik özel bir program yaptık. İki kısımdan oluşuna bir programımız olacak.



2022 DÖNEMİ MAYIS PROGRAMI

webinar

18 Mayıs Çarşamba saat 20.30'da...

19 MAYIS özel

EMO-Genç Buluşması

20.30-21.15 • Dr. Naki GÜLER

IEEE IES Genç Profesyoneller Türkiye Temsilcisi

21.15-22.00

• EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri

18 Mayıs

Dr. Naki GÜLER, kariyer planlama ve uluslararası örgütlerde yaptığı çalışmaları sizlerle paylaşacak. Etkinliğimizin ikinci kısmında EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri olarak sizlerle beraber olacağız. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımızı sizlerle konuşmaya, bundan sonraki çalışmalarını paylaşmaya ve sorularınızı yanıtlamaya çalışacağız. IEEE IES Genç Profesyoneller Türkiye Temsilcisi Dr. Naki GÜLER söz sizin." Dr. Naki GÜLER, kariyer planlama ve uluslararası örgütlerde yaptığı çalışmalar hakkında EMO Genç üyelerimize bilgiler verdikten sonra katılımcıların sorularını yanıtladı.

Birinci kısımda; genç bir akademisyeni Dr. Naki GÜLER'i sizlerle tanıştıracacağız. Naki Güler, kariyer planlama ve uluslararası örgütlerde yaptığı çalışmaları sizlerle paylaşacak. Etkinliğimizin ikinci kısmında EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri olarak sizlerle beraber olacağız. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımızı sizlerle konuşmaya, bundan sonraki çalışmalarını paylaşmaya ve sorularınızı yanıtlamaya çalışacağız. IEEE IES Genç Profesyoneller Türkiye Temsilcisi Dr. Naki GÜLER söz sizin." Dr. Naki GÜLER, kariyer planlama ve uluslararası örgütlerde yaptığı çalışmalar hakkında EMO Genç üyelerimize bilgiler verdikten sonra katılımcıların sorularını yanıtladı.

EMO-SEKTÖR-KURUM-ÜNİVERSİTE TEKNİK GEZİ SERİSİ KAPSAMINDA İLK ETKİNLİK EATON İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

EATON Ankara Ulu-soy Transforma-tör ve OG Hücre Fab-rikaları kapılarını EMO Ankara Şu-besi'ne özel tam günlük bir etkin-likle üyelerimize ve misafirlerimize açtı. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sa-ğıroğlu, Yazman Üye Hatice Bilge Algın, YK Üyesi Murat Subaşı, YK Yedek Üyesi Kenan Erpır ve Örgütlenme Sekre-teri Ferhat Bitecek gün boyunca üyelerimiz ve EMO-Gençler'e eşlik ettiler.

EATON Türkiye ailesi adına Pazarlama Müdürü Pınar Bilge, Marmara Bölge Satış Müdürü Ali İhsan Koç, Alçak Gerilim Panoları Ürün Müdürü Zafer Budak, Serdar Satıcı, Ürün Müdürü Merve Say-



gı ve OG Hücre (RMU) Ürün Müdürü Senem-nur Dağlı'nın görev al-dığı etkinlik 30 Haziran 2022 Perşembe günü saat 09.00'da Temelli Konferans Salonu'nda eğitim sunumları ile başladı. EATON Ku-rumsal ve Genel Ürün Portföyü, Transforma-törler, Trafo Merkezleri, xSoLAIR, xMODULAR Çözümleri, OG Hücreler,

Kablo Aksesuarları, xEnergy konu başlıklarında sunumlar ve kritik projeler sunumu gerçekleştirildi. Temelli Fabrika Restoran'da ikram edilen öğle yemeğinin ardından Temelli EATON Fabrika turunda transforma-tör ve trafo köşk çözümleri anlatıldı. Saat 15.30'da EATON Sincan Fabrikası'na geçildi ve burada gerçekleştirilen Orta Gerilim Hücreler ve EHS Eğitimi'nin ardından fabrika turu ile etkinlik aşam saatlerinde son buldu.

ÜLKEMİZDE YAŞANAN ORMAN YANGINLARI VE YANGINLARLA MÜCADELE KONUSUNDA BİLGİ ALDİK

Son yıllarda ve ay-larda yüreğimizi ya-kan orman yangın-larındaki artışlarda iklim deęişikliğinin ana neden olduęu tüm dünyada kabul edilse de, yangın-la-ra yol açan pek çok sebep vardır. EMO Ankara Şubesi ola-rak EMO-Genç üye-lerimizle 5 Temmuz 2022 Salı günü T.C. Tarım ve Orman Bakan-lığı Orman Genel Müdürlüğü Orman Yangınlarıyla Mücadele Dairesi Başkanlığı Yangın Kontrol Mer-kezini ziyaret ettik. Yapılan çalışmalar ve koordinasyonla ilgili bilgiler aldık.

Yaklaşık 2,5 saat süren ziyaretimizde yangın söndürme süresinde yapılan çalışmalar, mevcut bilişim altyapısını, söndürmede kullanılan güncel teknikler ve teknolojiler ile ilgili detaylı olarak bil-



gindirildik. Yapılan bu ziyarette "orman yangınlarının çıkma-sına ve yayılmasına mani olmak için her türlü fiziki ve be-şeri tedbiri almak" kapsamında Ankara Şubesi ile OGM Or-man Yangınlarıyla Mücadele Dairesi Başkanlığı işbirliği-yle gençlik çalıştay-ı yapılmış, gençlerin hem bilgilendirilmesi

hem de ülke yangın güvenliği konusunda yapıla-bilecek çalışmaların belirlenmesi, yüksek gerilim hatları ve yıldırımlardan dolayı oluşan yangın-la-rın sebeplerinin araştırılması için ortak çalışmalar yapılması kararlaştırıldı.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu konuyla ilgili olarak; "Bugün yapılan çalışmalarını yerinde görmek bilgi almak,

medyanın yansıttığı ile tarafımıza aktarılan bilgiler arasında şaşırtıcı farklar olduğunu görmek, ülkemizin yangınla mücadelede teknoloji kullanımı konusunda geldiği üst noktayı gözlemek ve en önemlisi ise yangın yönetimi ve koordinasyonunda dünya liderlerinden birisi olduğunu öğrenmek ise gurur vericidir. İHA teknolojileri kullanılarak orman yangınları tespiti, ormanları yakanların ve izinsiz alanlarda mangal yapanların belirlenmesi, yangınları dakikalar içerisinde öğrenme ve kısa sürede müdahale etme, yangın yönetiminde bili-

şim teknolojileri, yapay zeka ve karar destek yaklaşımlarının kullanıldığını canlı yerinde görmek ise gerçekten mutluluk vericidir.” dedi.

Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, yapılanların kamuoyu ile daha kapsamlı paylaşılmasının faydalı olacağını ve yangınlarla mücadelede başarılı olmanın en önemli adımının hep birlikte el ele çalışılarak yapılabileceğini, EMO Ankara Şubesi olarak da bu mücadeleyi desteklediklerini belirtti.

EMO ANKARA ŞUBESİ SEKTÖR-KURUM-ÜNİVERSİTE TEKNİK GEZİLERİNE ASTOR ZİYARETİ İLE DEVAM EDİYOR

EMO Ankara Şubesi Sektör-Kurum-Üniversite iş birliğinde teknik geziler serisinin ikinci durağı transformatör imalat ve satışında elektromekanik imalat sanayinin önde gelen firmalarından Astor A.Ş. Temelli Fabrikaları oldu. Gün boyu süren gezide EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, Yazman Üye Hatice Bilge Alğın, Enerji Komisyonu Başkanı Ahmet İsmail Sargın ve Örgütlenme Sekreteri Ferhat Bitecek üyelerimize ve EMO-Gençlerimize eşlik ettiler.

Astor A.Ş. Yatırımlar ve Teknik Hizmetler Genel Müdür Yardımcısı ve Arge Merkezi Direktörü Dr. Fatih Işık, Güç Transformatörleri Genel Müdür Yardımcısı Hakan Ünsal, Ar-Ge Yöneticisi Taha Uluayak, Güç Transformatörleri Üretim Mühendisi Ozan Kayısı, Yurtiçi Satış Mühendisi Berkay Şentürk ve Anahtarlıma Ürünleri Test Laboratuvarı Yöneticisi Okan Tuynun'un EMO Ankara Şubesi katılımcılarını sabah saatlerinde A Blok Giriş Toplantı Salonu'nda karşıladıkları program tanışma ve Astor Enerji A.Ş. İSG Uzmanı Aytekin Durmuş'un verdiği İSG Eğitimi ile başladı. Merkez Fabrika Teknik Gezisi ile devam eden programda



öğlene kadar Güç Son Montaj, Güç Bobinaj, Güç Nüve, Dağıtım Bobinaj, Dağıtım Nüve, Dağıtım Son Montaj, Kuru Tip ve Test Merkezi birimleri tanıtıldı. Öğle yemeğinin ardından Merkez Fabrika Gezisi Yüksek Gerilim Test Merkezi, Metal Clad Montaj, Epoksi İmalat, Kesici Ayırıcı Montaj, Hücre Montaj ve Beton ve Sac

Köşk İmalat Alanı birimleri tanıtılmasıyla son buldu. Buradan Mekanik Fabrika Teknik Gezisine geçildi ve son olarak Güç Mekanik İmalat, Dağıtım Mekanik İmalat ve Talaşlı İmalat birimlerinin tanıtımı gerçekleştirildi. Program Mekanik Fabrika Giriş Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen değerlendirme ve hediye takdimi ile son buldu.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu ve Yazman Üye Hatice Bilge Alğın, Astor A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Geçgel ile de bir görüşme gerçekleştirdiler. Görüşmede sektörün yetkin personel istihdamı sorunu, yetenekli bireyleri çekme, yetkinlik kazandırma ve elde tutma konuları ele alındı; yeni mezunların çalışma hayatına kazandırılması ve Ar-Ge çalışmaları konularında üniversitelerle iş birliklerinin geliştirilmesi hususları değerlendirildi.

EMO ANKARA ŞUBESİ EMO MENTOR PROJESİ BAŞLADI

Mesleğimizin ustaları ile geleceğin mühendislerini buluşturmak, meslektaşlarımızın yıllara sair deneyim, birikim ve tecrübelerini genç üyelerimize aktarmalarını sağlamak amacıyla MENTOR Projesini hayata geçirmek için çalışmalarına başladık. EMO Ankara Şube YK



Başkanı Şeref Sağıroğlu, Başkan Yardımcısı Cevdet Aslan, YYK Üyesi Kenan Erpir'in ile Emo Genç üyelerimiz ve meslektaşlarımızın katıldığı etkinliğe, Gazi Üniversitesi TF Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Şevki Demirbaş'ta katıldı. Meslek üstatlarımızdan Prof. Dr. Yahya Kemal Baykal (Çankaya Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı) ile 56 yıla yakın mesleğe hizmet eden EMO Üyesi Erdoğan Öktem ile 13 Mayıs 2023 Cumartesi günü saat 11.00'de EMO Konferans Salonu'nda bir araya gelindi. Yapılan kahvaltı ve tanışmadan sonra, programa geçildi. Programın açılışından bir konuşma yapan EMO Ankara Şube Başkanı öncelikle toplantıya katılımcıları selamladı. Özellikle de daveti kabul edip gelen Prof. Dr. Yahya Kemal Baykal ile Erdoğan Öktem üstatlarımızı ve Gazi Üniversitesi TF Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şevki Demirbaş'a katılımları için teşekkür etti. EMO Mentor Projesini YK olarak çok önemstediklerini, gençlerimiz ODA kültürümüzün aktarılmasının yanında meslekte bilgi birikimi ve deneyim aktarılmasına çok önem verdiklerini, onun içinde bu programı hayata geçirdiklerini bildirdi. Kökenini mitolojiden alan bir kelime olan Mentor'un kelime anlamının; gelişime katkı sağlama, yol gösterme veya rehberlik anlamına geldiğini yeni meslektaşlarımıza (mentee- mentiler) bilgi akışının sağlanması için bu tür projelerin hayata geçirilmesinin önemli olduğunu belirten Sağıroğlu, Üniversitelerde alınan eğitim-öğretimin önemli olduğu kadar yeterli olmadığı, öğrencilerimize veya gençlerimize sektör dinamiklerinin ve saha pratik-

lerinin de aktarılmasının önemine vurgu yaptı ve sözü davetli konuşmacılara verdi. İlk konuşmacı olan Erdoğan Öktem'in 1961 yılında Ankara 1. Sanat Enstitüsünü bitirerek, Hava Meydanları ve Akaryakıt Tesisleri İnşaatı Reisliğinde (HATIR) çalışmaya başladığını, Devlet

Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü (DHMI), Demiryollar, Limanlar ve Hava Meydanları İnşaatı Genel Müdürlüğünde Elektrik Mühendisi, Malzeme ve Hak Ediş Şefi, Elektrik Yapım Fen Heyeti Müdürü, Elektrik, Elektronik Daire Başkanı olarak görev yaptığını, ERIŞ Müşavirlik ve Mühendislik Ltd. Şti'nde yöneticilik görevinde bulunduğunu, Hava Meydanlarına Uygulama Projeleri, Keşifleri ve Şartnameleri, Has-tane, Bankacılık, Makine Sanayi, Tekstil Sanayi, Sivil Haberleşme, Hava Kuvvetleri Radar sistemleri, Veri Merkezi projeleri hazırladığını belirtti. Gençlerimizin soruları ve cevaplar ile konuşması sona ermiştir.

İkinci konuşmacımız ise Prof. Dr. Yahya Kemal Baykal idi. Çankaya Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı olan değerli hocamız, ODTÜ Elektrik Mühendisliğinden mezun oldu. Yüksek lisansını 1977 yılında yine ODTÜ'de, Northwestern Üniversitesi'nde doktorasını tamamladı. "Telekomünikasyon, Optik Dalga Yayılımı, Uzaktan Algılama, Kod Bölmeli Çoklu Erişim – CDMA" konularında araştırmalar yapmaktadır. Baykal, üniversitede halen "Haberleşme Esasları, Yenilikçi Mühendislik Tasarımı ve Uygulaması, Optik Haberleşme Sistemleri" dersleri veren değerli başkanımızın uzun yıllar sanayi sektöründe araştırmacı olarak çalışmıştır. Konuşmasında; akademik dünya ile sektörün farklılıklarını birbirlerine olan katkılarını, deneyimlerini ve özellikle de mesleki kariyere katkılarını aktarmıştır. Öğrenciliğinden bugüne kadar hayatında önemli olan mesleki deneyimleri ve adımları özetlemiş ve gençlerimize tavsiyelerde bulunmuştur.

EMO GENÇ ÜYELERİMİZLE TÜRKİYE ELEKTROMEKANİK SANAYİ A.Ş.'YE (TEMSAN) TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ



EMO Genç üyelerimizle, Türkiye Elektromekanik Sanayi A.Ş.'ye (TEMSAN) 02 Kasım 2023 Perşembe günü teknik gezi düzenlendi. Geziye EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Murat Subaşı, Sosyal Etkinlikler Komisyon Başkanı Ahmet İsmail Sargın ve EMO Genç üyelerimiz katıldı. TEMSAN Genel Müdür Yardımcısı Şükrü İlhan, Mühendislik ve Proje Uygulama Daire Başkanı Orhan Özay Köse, Mühendislik ve Saha Uygulama Müdürü Kutluhan Işık ve HES Projeleri Müdürü Engin Honi, EMO-Genç üyelerimize TEMSAN hakkında bilgiler verdikten sonra TEMSAN tesisi gezildi.

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA GENÇLERLE 19 MAYIS ÖZEL ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı özelinde "19 Mayıs Gençlik Özel Programı" 20 Mayıs 2023 Cumartesi günü EMO Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Etkinlik, açılış konuşmalarının yapılması, Gençler ve 19 Mayıs Anma Etkinliği, Proje Sunumları, Öğrenci-İş İnsanları Buluşması, ödül töreni ve kokteyl ile sona erdi.

19 Mayıs Gençlik Özel Programı açılışını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu yaptı. Sağıroğlu açılışta şunları söyledi; "19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nızı kutluyorum. Gençlerle birlikte olmanın her zaman heyecan verdiğini biliyoruz. Seçilmiş gençler olarak hepimizle gurur duyuyoruz, iyi ki varsınız. Gençlerimizin hayata geçirdikleri projelerini, geliştirdikleri fikirlerini hep beraber sizlerle dinleyeceğiz. EMO Ankara Şubemizin 26. Döneminin Yönetimi olarak gençlerimizi çok önemsiyor, gençlerimizin meslek alanlarımızı yakından tanımaları, üstatlarımızın bilgi birikimlerinden ve saha tecrübelerinden istifade etmeleri için bir araya gelmelerine olanak sağlayarak ve en önemlisi de gençlerimizi Odaya kazandırmak için büyük bir gayret gösteriyoruz. Mesleğimize sahip çıkmanın temel noktasının Meslek Odaları olduğunu biliyorsunuz. Bir ülkede Meslek Odaları ne kadar gelişmişse, öğrencileriyle, sektörüyle, öğretim üyeleriyle, kamu kurumlarıyla birlikte değer üretiyorsa o ülkede gelişme ve büyüme de aynı ölçek de hızlanıyor. Mesleğimizin uluslararası etkileşimi yüksek bir meslek olduğunu hepimiz bilen gençlerimiz, bilen üstatlarımızızdır. Dolayısıyla bu amaç için hep birlikte çaba sarf ederek, Odamıza beraber sahip çıkarak, mesleğimizi geliştirecek etkinliklere ağırlık veriyoruz."

Açılış konuşmasının ardından proje sunumlarına geçildi. Sunum yapılan projeler;

- ♦ RAYLI ULAŞIMDA YÖNLENDİCİ YAPAY ZEKA, HİDAL ÇİMEN, ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
- ♦ LEADERS OF ANKA, BATUHAN EROĞLU, ALİ TALİP COŞKUN, ANKARA ÜNİVERSİTESİ
- ♦ DEMENT AI, ALİ DENİZ ÇÖLGEÇEN, HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
- ♦ HÜMA AUV'U YUSUF SÖNMEZGÖZ, GAZİ ÜNİVERSİTESİ



- ♦ PURA TAKIMI İN-SANSIZ HAVA ARAÇLARI, ELİF SUDE, HASAN KILIÇ, HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
- ♦ SİMURG Y TAKIMI, HAYDAR DENİZ KORKMAZ, HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
- ♦ HÜMA MODEL UYDU, ATATAN SAYDAM, TOLGA DEMİREL, BUŞE ZEHA ACER, GAZİ ÜNİVERSİTESİ
- ♦ HÜMA VECİHİ, YUSUF ERKAN, YUSUF KOCA, GAZİ ÜNİVERSİTESİ

- ♦ KOVAN İHA, ADİS MINNİAKHMETOV, GAZİ ÜNİVERSİTESİ
- ♦ MOBİL HİBRİT YENİLENEBİLİR ENERJİ SİSTEMİ, RAMAZAN ERDOĞMUŞ, YUNUS KAPLAN, KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
- ♦ DİKEY ATIŞLI ROKET YARIŞMASI, KOROLEV ST, MUHAMMED ALİ ÜNAL VE SİLA ARSLANEL, GAZİ ÜNİVERSİTESİ
- ♦ ÇELİK KANAT HYPER LOOP, YUSUF KOCA, ENES KALENDER, ARAT DURSUN, BEYZA VARDAR, GAZİ ÜNİVERSİTESİ
- ♦ AGVİLA UÇAN ARABA, ŞADİYE BULUT, BERAT KAAN AKAN, GAZİ ÜNİVERSİTESİ

Sunumların ardından sırasıyla, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, iş insanı Hakan Yaralı, İş insanı Aykut Açıkgöz, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cevdet Aslan, EMO Ankara Şubesi Yazman Üyesi Hatice Bilge Algin kapanış konuşmalarını yaptılar. Etkinliğe EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Murat Savaş, EMO Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Ali Öter de katıldı. Kapanış konuşmalarının ardından proje sunan öğrencilere iş insanı Hakan Yaralı tarafından hediyeleri verildi. Grup Ofis Marka Patent Şirketi sahibi Cenk Sevinç, proje ekiplerine marka patent, müracaat desteği vererek patent konusunda bilgi sahibi olmayanlara eğitim vermeyi taahhüt etti.

Ayrıca proje sunumu yapan katılımcılara katılım belgesi ve EMO Ankara Şubesi Sevgi ve Barış Ormanı Fidan Dikim Sertifikaları takdim edildi. Etkinlik toplu fotoğraf çekimi ve kokteyl ile sona erdi. 25-27 Ağustos 2023 EMO-Genç Sinop-Samsun Teknik Gezisi düzenlendi. Gezi Karsamında; Fener Rüzgâr Santrali (Sinop), Doğalgaz Çevrim Santrali (Samsun), Bandırma Vapurcu (Samsun), İkiztepe Arkeoloji Kazı Alanı (Bafra), Bafra Müzesi gezildi.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ'NDEN EMO-GENÇLERDEN EMO ANKARA ŞUBESİ'NE ZİYARET

EMO Genç Üyelerimiz Gazi Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği 4. sınıf öğrencisi, Çelikkat RS Takımı Kaptanı Mehmet Burak Esat ile Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği 4. Sınıf öğrencisi, Çelikkat RS Takımı Proje Planlama ve Sponsorluk Ekibi Lideri Ezel Bucak, 25 Ekim 2023 tarihinde EMO Ankara Şubesi'ni ziyaret ederek Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu ile görüştüler.



EMO-Genç Üyelerimiz Esat ve Bucak'ın Çelikkat RS Takımı'nın amaç ve hedeflerini aktardığı görüşmeye Şube YK Başkanı Şeref Sağıroğlu'nun yanı sıra EMO Ankara Şubesi Akıllı Ve Yeşil Şehir Yönetimi Komisyonu başkanı A. Gökhan Toprak da katıldı. Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ve Teknoloji Fakültesi öğrencileri olarak 2022 yılında Çelikkat RS takımını kurduklarını ve temel amaçlarının Teknofest bünyesinde düzenlenen Hyperloop Geliştirme Yarışması'nda ülkemizi temsil ederek ve bu devrim niteliğindeki ulaşım teknolojisinin geleceğe dönük potansiyelini göstermek olduğunu vurgulayan gençler; "Hyperloop, vakumlu tüpler içinde yüksek hızlı

kapsüllerle yolcu ve yük taşımacılığı konseptine dayanan, ulaşım sektörünü kökten değiştiren bir inovasyon sunuyor. Motivasyonumuz, bu yenilikçi teknolojinin Türkiye'ye kazandırılmasına katkıda bulunma arzusuyla besliyoruz. Okulumuzun ve sponsorlarımızın sağlam desteğiyle, güçlü bir ekip ruhuyla çalışarak 2023 Teknofest'ten Kurul Özel

Ödülü ile döndük. Bu, sadece bizim için değil, ülkemiz için de büyük bir gurur kaynağıdır. Geleceğin toplu taşıma alışkanlıklarını dönüştürecek nitelikli mühendislerden olma amacıyla yola çıkan Çelikkat RS takımı olarak, Hyperloop teknolojisinin Türkiye'deki varlığını güçlendirmeye kararlıyız." dedi. EMO Ankara Şubesi olarak tüm imkanları ile gençlere destek verdiklerini belirten Sağıroğlu, EMO Genç'lerin yaptıkları çalışmalardan gurur duyduklarını, gençlere her zaman destek vermeye devam edeceklerini, yarının mühendisleri olan gençlerimizin önünü açmak, Odamız ile gençlerimizi daha çok buluşturmak ve en önemlisi gençlerimizi Odamıza kazandırmak için YK olarak desteklerinin artarak süreciğini, gençlerimize güvenmeye ve onları desteklemeye devam edeceklerini söyledi.

TEDAŞ EĞİTİM VE SERTİFİKASYON MERKEZİ'NE TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi EMO-Genç üyelerimizle TEDAŞ Eğitim ve Sertifikasyon Merkezi'ne 09 Kasım 2023 Perşembe günü teknik gezi düzenledik. Geziye EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, Başkan Yardımcısı Cevdet Aslan, Yönetim Kurulu Üyesi Murat Subaşı, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Salih Berkan Ateş, Sosyal Etkinlikler Komisyonu Başkanı Ahmet İsmail Sargın ve çeşitli üniversitelerden EMO-Genç üyelerimiz katıldı.



Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş (TEDAŞ) Gelişim Yönetimi Dairesi Başkanı Abdülkadir Balık, İşletme Müdürü Hakan Özkaya, Eğitim Müdürü Muharrem Bilgen, Yazılım Müdürü Cengiz Özdemir, Emre Ceylan, Kaşif Koçyiğit ile bir araya gelinen teknik gezi tanışma ve karşılıklı bilgilendirme ile başladı. Elektrik Kuvvetleri Akım Tesisleri (EKAT) eğitiminin verildiği 13 modül ile

ilgili bilgilerin sunulduğu gezide, ülkemizde alanında tek olan sanal ve artırılmış gerçeklik ile verilen eğitimler hakkında detaylı bilgiler alındı. Eğitim verilen ortamlar ve test sahalarında gerçekleştirilen örnek uygulamaların gösterilmesinden sonra olası işbirlikleri değerlendirildi.

Odamız VR ve AR ortamında verilen eğitimlerden yararlanılması ile ilgili değerlendirmelerde bulunuldu. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri'nin uzun yıllardan sonra ilk kez birilerini ziyaret ettiğini vurgulayan yetkililer, bundan sonra her türlü işbirliğine kapılarının açık olduğunu söylediler.

Samimi bir ortamda yapılan toplantıda bilgilendirmelerin yanında EMO Genç üyelerimizin ziyaretle ilgili tüm soruları yetkililer tarafından yanıtlandı. Teknik gezide ayrıca tesiste bulunan sınıflar ve müze de gezildi.

ULUSAL SİBER GÜVENLİK ZİRVESİ DÜZENLENDİ

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Öğrenci Üye Komisyonu, Gazi Üniversitesi IEEE Öğrenci Topluluğu Computer Society Komitesi ve Siberay Öğrenci Topluluğu tarafından 18 Aralık Pazartesi günü Gazi Üniversitesi Rektörlük Binası Mimar Kemaleddin Konferans salonunda “Ulusal Siber Güvenlik Zirvesi Etkinliği” düzenlendi. Açılış konuşmalarından önce Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları adına 1 dakikalık saygı duruşu ve ardından İstiklâl Marşı okundu. İstiklâl Marşı'nın okunmasından ardından, Ulusal Siber Güvenlik Zirvesi'nin düzenlenmesinde görev alan topluluk yöneticileri katılımcılara selamlandı. Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Genç Komisyonu adına Hüseyin Ünal, IEEE Computer Society adına Tolga Demirel, Gazi Siberay adına Serkan Başer katılımcılara selamlayarak hoş geldiniz dediler.

Açılışta, Gazi Üniversitesi Rektör Danışmanı Prof. Dr. Halil İbrahim Bülbül, Gazi Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ramazan Bayındır ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cevdet Aslan konuştu. Şube çalışmalarını hakkında katılımcılara bilgiler vererek sözlerini şöyle sürdürdü: “Sayın Rektör Yardımcım, Rektör Danışmanım, değerli başkanlar, hocalarımız, yöneticilerimiz, geleceğimizin teminatı siz gençler, sizleri EMO Ankara Şubesi YK adına en kalbi duygularıyla selamlarım. Ulusal Siber Güvenlik Zirvesi'nin güzel çıktılarının olacağını ve daha büyük başarılarla imza atacağınıza inancımız tamdır. EMO Ankara Şubesi olarak göreve geldiğimizden beri Şubemizi gençlerle beraber yönetmeye çalıştık. Gençlerimizin katılımlarıyla güzel faaliyetleri hep beraber yaptık. Gençlerimizi önemsiyoruz, çünkü geleceğimiz olan gençlerimizin ülkemizin politikasına ve yönetiminde ilerle söz sahibi olduklarında



neler yapabileceklerini çok iyi biliyoruz. Gençlerle birlikte çok fazla çalışmalar ve faaliyetler yaptık. Bu çalışmalardan bazılarını aktarmak istiyorum. 6 farklı üniversiteden 50 öğrencimizin katılımları ile Elazığ ve Bingöl'de HES'lere gezi düzenledik. Sinop ve Samsun gezisi yaptık. TEMSAN gezisi düzenledik. TEDAŞ Eğitim Merkezi'ne

gezi düzenledik. EMO Genç ile beraber çalıştaylar gerçekleştirdik. Elektrikli Araçlar ve Akıllı Şehirler çalıştayının 4.sünü düzenledik. Siber Vatan Çalıştayı ATO Kongre Merkezi'nde gençlerin katılımıyla beraber düzenledik. Gençlerle cumartesi günleri kahvaltılı sohbetlerde bir araya geldik. Genç arkadaşlarımızı dinledik, mentörlük programı çerçevesinde değerli hocalarımızı dinledik ve aslında Oda'yı gençlerimizle beraber onların gücünü arkamıza alarak hep beraber yönettik ve yönetmeye devam edeceğiz. Siber Güvenlik Zirvesi'ne emeği geçen bütün katılımcılara, sponsorlara, değerli hocalarımıza, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu olarak şükranlarımızı ve saygılarımızı sunarım. İnşallah daha büyük çalıştaylarda yine beraber oluruz, teşekkür ediyorum.”

Açılış konuşmalarından ardından, Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkan Yardımcısı Erdem Yaban Siber Güvenlik Nedir?, Aytek Yüksel, Siber Güvenlik Sektöründe Girişimcilik, Hasan Mutlu, Kırmızı Takım Nedir? PavoCyber Baş Yöneticisi Mahir Yüksel sponsor oturumunda konuşurken, İsmail Erkek, USOM Nedir/Ne Yapar?, T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Siber Güvenlik Müdürü Alparslan Akyıldız, Siber Tehdit İstihbaratı, Serkan Bodur, Siber Güvenlik Sektöründe Kariyer konularında konuştu. Sunum yapanlara plaket takdim edilirken, Şubemiz adına fidan dikim sertifikaları sunuldu.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ'NDE STANT AÇTIK



Şubemiz EMO-Genç üyeleri, Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde yeni eğitim-öğretim döneminin başlaması sebebiyle stant açtılar. 2 Ekim – 6 Ekim tarihleri arasında gerçekleşen ve 200 kişinin ziyaret ettiği stantta Elektrik Mühendisleri Odası'nı tanıtıp, Şubemizin yaptığı etkinliklerden bahsettiler. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, standımızı ziyaret ederek gençlerin her zaman yanında olduklarını ve gençleri destekleyeceklerini vurguladı. Stantta ayrıca yeni dönemde öğrenci üyelikleri de gerçekleştirildi.